

G4 京港澳高速株洲王十万（朱亭）至耒阳大市段扩容工程项目机
电工程施工监理项目（项目名称）

中标候选人公示

湖南高速工程咨询有限公司 受 湖南省王耒桂郴高速公路建设开发有限公司 的委托，代理 ZLKRJ6 工程施工招标，2025 年 12 月 12 日 09 时 00 分（北京时间）在 湖南省公共资源交易中心 进行了公开开标，在 湖南省·省本级·湖南省交通运输厅 监督下，依法组建的评标委员会按照招标文件确定的评标原则和评标办法进行了细致的评审，并推荐本项目中标候选人排名如下：

中标候选人	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
中标候选人名称	安徽省公路工程建设监理有限责任公司	北京路桥通国际工程咨询有限公司	安徽省高等级公路工程监理有限公司
投标报价（元）	6045138.00	6289848.00	5835655.00
质量目标	（1）符合有关法律、法规的规定；（2）符合交通质量、安全的国家标准和行业标准等；（3）符合湖南省交通运输厅和湖南省高速公路集团有限公司下发的文件；（4）符合合同约定；确保工程交工验收的质量评定：合格，竣工验收的质量评定：优良。	（1）符合有关法律、法规的规定；（2）符合交通质量、安全的国家标准和行业标准等；（3）符合湖南省交通运输厅和湖南省高速公路集团有限公司下发的文件；（4）符合合同约定；确保工程交工验收的质量评定：合格，竣工验收的质量评定：优良	（1）符合有关法律、法规的规定；（2）符合交通质量、安全的国家标准和行业标准等；（3）符合湖南省交通运输厅和湖南省高速公路集团有限公司下发的文件；（4）符合合同约定；确保工程交工验收的质量评定：合格，竣工验收的质量评定：优良
环保目标（如有）	严格执行有关环境保护	严格执行有关环境保护的法	严格执行有关环境保护的法律法

		的法律法规和规章制度，确保：无环境污染、水土流失事故和投诉事件发生，环保验收一次性通过。	法律法规和规章制度，确保：无环境污染、水土流失事故和投诉事件发生，环保验收一次性通过。	规和规章制度，确保：无环境污染、水土流失事故和投诉事件发生，环保验收一次性通过
	安全目标（如有）	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保：安全生产“零事故”、“零死亡”。	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保：安全生产“零事故”、“零死亡”	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保：安全生产“零事故”、“零死亡”
	工期（日历天）	2160	2160	2160
详细评审得分情况	总分	96.47	96.18	96.09
	商务评分	60.00	60.00	59.46
	技术评分	27.64	28.02	26.90
	价格评分	8.83	8.16	9.73
投标人	工程业绩(如有)	业绩 1：蚌埠至五河高速公路第五驻地办，建设里程：62.13km，交工日期：2021 年 11 月 18 日； 业绩 2：上海至武汉高速公路无为至岳西段（桐岳）TYJDJL（机电总监办），建设里程：82.57km，交工日期：2024 年 3 月 19 日；	业绩 1：莞番高速桥头至沙田段施工监理第 2 合同段，建设里程：62.618km，交工日期：2023 年 12 月 14 日； 业绩 2：四川省雅安至康定高速公路项目（雅安段）机电工程施工监理 JL11 合同段，建设里程：133.7km，交工日期：2021 年 6 月 3 日； 业绩 3：G72 泉州至南宁高速公路广西桂林	业绩 1：蚌埠至五河高速公路总监办，建设里程：62.13km，交工日期：2021 年 11 月 18 日； 业绩 2：G3W 德州至上饶高速公路池州至祁门段 CQJDJL 机电总监办，建设里程：91.656km，交工日期：2023 年 4 月 29 日； 业绩 3：上海至武汉高速公路无为至岳西段（无桐）机电工程 WT-JD02 标，建设

		业绩 3：德州至上饶国家高速公路合肥至枞阳段（北）机电和交安工程施工监理 HZB-JDJAJL 合同段，建设里程： 134.158km，交工日期：2023 年 8 月 25 日；	至柳州段改扩建工程№JDJL 总监办，建设里程：100.809km，交工日期：2024 年 7 月 31 日。	里程：71.405km，交工日期：2023 年 10 月 18 日； 业绩 4：G5615 天保至猴桥高速公路天保至文山段（文麻段）总监办，建设里程：74.776km，交工日期：2022 年 4 月 1 日。
	履约业绩(如有)			
	信用情况	2024 年度：AA；2023 年度：AA；2022 年度：AA。	2024 年度：AA；2023 年度：AA；2022 年度：AA。	2024 年度：A；2023 年度：A；2022 年度：A。
	获奖情况(如有)	1、合福铁路铜陵长江公铁大桥公路接线项目荣获 2020-2021 年度（第二批）公路交通优质工程奖（李春奖），发布时间：2021 年 11 月 4 日； 2、蚌埠市长淮卫淮河大桥荣获 2022-2023 年度（第一批）公路交通优质工程奖（李春奖），	1、玉林(省界)至湛江高速公路荣获 2022-2023 年度（第二批）公路交通优质工程奖（李春奖），发布时间：2023 年 12 月 29 日。	1、池州长江公路大桥荣获 2022-2023 年度（第一批）公路交通优质工程奖（李春奖），发布时间：2023 年 2 月 14 日； 2、京台国家高速公路安徽省方兴大道至马堰段改扩建工程荣获 2022-2023 年度（第一批）公路交通优质工程奖（李春奖），发布时间：2023 年 2 月 14 日。

			发布公告时间：2023 年 2 月 14 日； 3、济南至祁门高速公路永城至利辛安徽段荣获 2020-2021 年度（第一批）公路交通优质工程奖（李春奖），发布公告时间：2020 年 12 月 30 日。		
	发明专利		1、一种基于智慧高速的智慧云监理系统，授权公告日：2024 年 9 月 20 日； 2、一种道路工程建设全过程咨询服务管理系统，授权公告日：2021 年 3 月 26 日； 3、一种道路桥梁打点设备，授权公告日：2022 年 11 月 22 日。	1、一种检定波纹管柔韧性试验装置的方法，授权公告日：2021 年 11 月 30 日。	1、一种基于 BIM 技术的大跨度桥梁施工监控管理设备，授权公告日：2022 年 11 月 4 日； 2、一种基于北斗技术的自动边坡监控系统，授权公告日：2022 年 4 月 8 日； 3、一种用于钢混组合梁桥面板预制的整体式组合模板，授权公告日：2022 年 4 月 15 日。
项目负责人 （项目经理）	姓名		胡耀宗	陈梅	张君
	建造师证书（专业、级别）				
	职称证书（如有）	专业			
		级别			
	工程业绩(如有)		业绩 1：蚌埠至五河高速	业绩 1：溧阳至宁德公路江苏	业绩 1：G7611 都匀至香格里拉守

		公路第五驻地办，建设里程：62.13km，交工日期：2021年11月18日； 业绩2：上海至武汉高速公路无为至岳西段（桐岳）TYJDJL（机电总监办），建设里程：82.57km，交工日期：2024年3月19日。	段机电工程施工监理 LN-JL-91标段，建设里程：23.724km，交工日期：2022年11月3日； 业绩2：G72泉州至南宁高速公路广西桂林至柳州段改扩建工程N ₀ JDJL总监办，建设里程：100.809km，交工日期：2024年7月31日。	望（滇黔界）～红山（滇川界）段建设项目 JL7，建设里程：40.139km，交工日期：2021年1月14日； 业绩2：G3W德州至上饶高速公路池州至祁门段CQJDJL机电总监办，建设里程：91.656km，交工日期：2023年4月29日。
技术负责人或总工程师（如有）	姓名			
	相关证书	名称		
		级别		
投标担保信息	担保方式			
	担保机构			
	经营地址			
	联系电话			

第一中标候选人其他人员：

序号	人员名称	人员类型	证书名称	证书编号
1	胡耀宗	总监理工程师	高级工程师（交通土建与机电工程）	(16)93451****
2	胡耀宗	总监理工程师	公路工程监理工程师（道路与	JGJ092****

			桥梁、机电工程、工程经济)	
--	--	--	---------------	--

第二中标候选人其他人员：

序号	人员名称	人员类型	证书名称	证书编号
1	陈梅	总监理工程师	高级工程师(交通工程)	420****
2	陈梅	总监理工程师	公路工程监理工程师(机电工程、工程经济)	JGJ102*****

第三中标候选人其他人员：

序号	人员名称	人员类型	证书名称	证书编号
1	张君	总监理工程师	高级工程师(交通运输工程)	(14)9343*****
2	张君	总监理工程师	公路工程监理工程师(机电工程、工程经济)	JGJ102*****

被否决投标的投标人情况：

序号	投标人名称	否决依据和原因
1	北京华路捷工程咨询有限公司	投标保证金评分点：废标理由：投标人未按“投标人须知”第 3.4.1 项要求提交投标担保。；

其他：

公示期：2025 年 12 月 16 日始至 2025 年 12 月 19 日时止（北京时间）。公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》、《关于印发〈湖南省招标投标活动投诉处理办法〉的通知》（湘发改法规〔2024〕419 号）提出异议或投诉。公示期满对中标候选人若无异

议，招标人将确定第一中标候选人为该项目的中标人。

行政监督：湖南省·省本级·湖南省交通运输厅、长沙市湘府西路 199 号、
0731-88770095

招 标 人：湖南省王耒桂郴高速公路建设开发有限公司、湖南省·长沙市·芙蓉区·湖南省长沙市芙蓉区火星街道远大一路 649 号 001 栋 706-1 房、
707-1 房、陈卉芳、18684787793

招标代理：湖南高速工程咨询有限公司、湖南省·长沙市·开福区·三一大道 500 号马栏山公寓综合楼、何亮、0731-85222202

时 间：2025 年 12 月 16 日